
VENCEDOR DO PROCESSO

- ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nO2023.10.27.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO· ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.10.27.1
Processo Administrativo N° 2023.10.27.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 27/10/2023 10:34:57

TOTAL DO PROCESSO: 292,50

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS • ME 05.097.948/0001-20 292,50
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 49,00 Total: 49,00
Item: 1 Unidade: Serv Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para motocicletas
pertencentes à frota do Município de Umari/CE. Valor Total estimado para peças: R$ 9.900,00- Valor Total estimado
para serviços: R$ 6.675,00.

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 9,50 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 49,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 56,00 Total: 56,00
Item: 1 Unidade: Serv Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos Tipo
Passeio e Ambulância Pequeno Porte pertencentes à frota do Município de Umari/CE. Valor Total estimado para peças:
R$ 270.000,00 - Valor Total estimado para serviços: R$ 121.905,00.

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 9,50 Valor Unit.: 56,00 Total Item: 56,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 57,50 Total: 57,50

Item: 1 Unidade: Serv Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os veículos Tipo
Utilitário, Caminhonete e Ambulância Furgoneta pertencentes à frota do Município de Umari/CE. Valor Total estimado
para peças: R$ 70.000,00 - Valor Total estimado para serviços: R$ 32.480,00.

~ Quantidade: 1 VaI. Ref.: 9,50 Valor Unit.: 57,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 65,00

Total Item: 57,50

Total: 65,00

Item: 1 Unidade: Serv Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para os Micro-ônibus, \
Ônibus e Caminhão pertencentes à frota do Município de Umari/CE. Valor Total estimado para peças: R$ 580.000,00 -
Valor Total estimado para serviços: R$ 144.900,00.

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 9,50 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 65,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 65,00 Total: 65,00

Item: 1 Unidade: Serv Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Peças e acessórios (originais, legítimos ou genuínos) e serviços de Mão-de-Obra para as Máquinas
Pesadas pertencentes à frota do Município de Umari/CE. Valor Total estimado para peças: R$ 700.000,00 - Valor Total
estimado para serviços: R$ 205.100,00.

Quantidade: 1 VaI. Ret.: 9,50 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 65,00

Gerado em: 14/11/202313:16:01 1 de 2



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Gerado em: 14/11/2023 13:16:01

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

2 de 2


	Page 1
	Titles
	VENCEDOR DO PROCESSO 
	- ADJUDICAÇÃO 
	Pregão Eletrônico nO 2023.10.27.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO· ADJUDICAÇÃO 
	FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS • ME 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	MUNICIPIO DE UMARI 
	2 de 2 

	Images
	Image 1
	Image 2



